Enclosures & Cabinets for Special Requirements
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
1.19
SÉRIE MAXRÉSISTANCE CHAUFFANTE UL
2
Phone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
Notre production est organisée afin de répondre

CONFIG.
WORK
TEMPERATURE
VOLTAGE
(AC/DC)
CONNEXION
ÉLECTRIQUE
GRADE DE
PROTECTION
HAUTEUR
(mm)
LARGEUR
(mm)
PROFON
(mm)
MVRC0010UL 10W
PTC -40°C …. +70°C 110-240V
2 pole spring
cage terminal
IP20 Clase II
80
30 60
MVRC0020UL 20W 100
MVRC0030UL 30W 120
MVRC0045UL 45W 170
RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUES
RÉFÉRENCE
PUISSANCE
THERMIQUE A 20ºC
CONFIG.
WORK
TEMPERATURE
VOLTAGE
(AC/DC)
CONNEXION
ÉLECTRIQUE
GRADE DE
PROTECTION
HAUTEUR
(mm)
LARGEUR
(mm)
PROFON
(mm)
MVRC0060UL 60W
PTC -40°C …. +70°C 110-240V
2 pole spring
cage terminal
IP20 Clase II
105
80 83
MVRC0075UL 75W 155
MVRC0100UL 100W 185
MVRC0150UL 150W 245
RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUES
RÉFÉRENCE
PUISSANCE
THERMIQUE A 20ºC
CONFIG.
WORK
TEMPERATURE
VOLTAGE
(AC/DC)
CONNEXION
ÉLECTRIQUE
GRADE DE
PROTECTION
HAUTEUR
(mm)
LARGEUR
(mm)
PROFON
(mm)
MVRC130UL 130W
PTC -40°C …. +60°C
230V
115V
2 pole spring
cage terminal
IP20 Clase I
155
80 110MVRC250UL 250W 155
MVRC400UL 400W 235
Disponible en option pour voltage de 12-24 V
Avec ventilateur pour optimisé la circulation de l´air. Un bloc de bornes branchés
RÉFÉRENCES
Conexion avec un terminal d´une vis